
 Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole Křesomyslova 2, Praha 4 z.s., IČ 47609061 

 1 

Zápis ze shromáždění delegátů konaného dne 20. 9. 2018 

 

Shromáždění bylo svoláno a řízeno Blankou Krátkou. 

 

Přítomni   

 viz prezenční listina 

 

 

Hlavní body jednání: 

1. Seznámení rady rodičů s výroční zprávou a zprávou o hospodaření spolku za školní rok 2017/2018. 

 

2. Schválení běžných, opakujících se příspěvků škole na rok 2018/2019. 

 Papíry, tonery    10.000Kč 

 Příspěvky družině (čarodějnice, den dětí)  2.500Kč 

 Průvodcovství    12.000Kč 

 Příspěvek na každé odjíždějící dítě na ŠvP 30Kč 

Pravidelné příspěvky byly schváleny. 

Příspěvky na miniglobe a globe games byly z běžných příspěvků vyřazeny, protože se škola her již několik let 

nezúčastnila. 

 

3. Předběžná diskuze o závěrečném plesu 9. A. 

Konání plesu je zatím nejisté. Bude-li se konat, bude se konat později než obvykle, pravděpodobně v květnu.  

 

4. Zhodnocení zvýšení příspěvků SRPŠ z 350Kč na 500Kč.  

Vloni odhlasované vyšší příspěvky na SRPŠ přinesly odpovídající zvýšení vybraných peněz pro účely SRPŠ. 

(Zvýšení z 43tis.Kč na 62tis.Kč) 

 

5. Organizace volby nových členů do školské rady. 

 

 

 

 

 

Zapsala Blanka Krátká. 

 

Ověřila Kateřina Rejzková. 


